



Հաստատում եմ
<< Վանաձորի օլիմպիական հերթափոխի մենապայքարային մարզածևների մարզադպրոց >> ՀՈԱԿ-ի
տնօրեն՝  ՀՈԱԿԿ ՄԱՆՈՒԿՑԱՆ
«05» օգոստոսի 2025 թ.

<<Վանաձորի օլիմպիական հերթափոխի մենապայքարային
մարզածևների մարզադպրոց>> ՀՈԱԿ-ի
2025թ.-ի գնումների պլանի փոփոխություն

Պատվիրատուն << Վանաձորի օլիմպիական հերթափոխի մենապայքարային մարզածևների մարզադպրոց >> ՀՈԱԿ						
CPV ծածկագի- րը	Գնման առարկան	Զափման միավորը	Քանա կը	Միավորի գինը	Ընդհանու ր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակար գը)
	1	2	3	4	5	
	Ապրանքներ					
30193100	1.Գրասենյակային ապրանքներ և այլ նյութեր	դրամ	1	1900000	1900000	
22451190	Պատվոգիր				0	ՄԱ
1851180	Մեդալներ				0	
37451820	Գավաթ				0	
	Ընդամենը				1900000	
30000000	2.Վարչական գույք և սարքավորումներ	դրամ	1	2210000	2210000	
39141260	Զգեստապահարան 130*210		1	170000	170000	
39141120	Պահարան 90*210		1	120000	120000	
39121100	Գրասեղան 120սմ		1	60000	60000	
39141120	Պահարան 90*190		1	120000	120000	
39141120	Պահարան 3 դուռ 130*210		1	220000	220000	
39111140	Աթոռ փայտե		6	10000	60000	
	Ընդամենը				750000	
30216200	Նույնականացման քարտ կարդացող սարք	հատ	1			
	Ընդամենը				2210000	
45611300	3.Կապիտալ նորոգման ծախսեր	դրամ	1	5780000	5780000	
44118320	Ցինկապատ հարթ թիթեղ	ք/մ	8,75	2172	19000	
44118320	Ցինկապատ պրոֆնաստիլ	ք/մ	9,7	2372	23000	
44531160	Պտուտակ N6		1600	13	20800	
44420000	Տախտակ 6-նգ 4*15		60	4870	292200	
44420000	Տախտակ 6-նգ 5*10		10	4050	40500	
44420000	Շրիշակ 3-նգ		20	2100	42000	
39221460	Խոզանակ ներկի		10	950	9500	
44921500	Գիպսոնիտ		8	2300	18400	
44921500	Գիպսոֆլեքս		5	1800	9000	
44163220	Էջամաս խողովակի 20*20		50	60	3000	
44163220	Ամերիկական քրաչափի		2	500	1000	
42131120	Փական ջրի կապրոնե 20*20		5	1250	6250	
44111710	Մալիկ հասակի	ք/մ	40	3900	156000	
24911900	Սոսինձ սալիկի T3 Շեն		15	2100	31500	
44111800	Սվաղ 25կգ		30	1800	54000	
44831500	Լուծիչ 1լ		10	1450	14500	
44921500	Գիպսային ծեփամածիկ		5	4300	21500	
24951130	Սիլիկոն 280մլ		10	1100	11000	
44810000	Լատեքս 15լ		4	22000	88000	
44400000	Գլանակ ներկի		2	2500	5000	
44160000	Ծխատաբի գոնտ		3	950	2850	



ՄԱ

44810000	Ներկ հատակի 2.6լ		10	8000	80000	
44810000	Ներկ երկաթին 2.6լ		20	7000	140000	
44111417	Նախաներկ 10լ		5	2500	12500	
44111417	Նախաներկ երկաթի 1լ		10	1200	12000	
44511260	Շուշաթուղթ 1մ		5	2000	10000	
44331400	Պրոֆիլ F47 4մ		4	900	3600	
44331400	Պրոֆիլ F21 4մ		4	700	2800	
34921280	Զերմաձայնամեկուսիչ նյութ		15	14500	217500	
44111400	Առաստաղ կախովի	ք/մ	17	1450	24650	
					1372050	
	Ընդամենը					
72250000	4.Սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգման ծախսեր	դրամ	1	60000	60000	ՄԱ
	Ընդամենը					60000
44100000	5.Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	դրամ	1	880000	880000	ՄԱ
	Դեղորայք					
33661119	Տեմպալզին	հատ	10	450	4500	
33141134	Բինտ	հատ	10	250	2500	
24321140	Սպիրտ 0,5լ	հատ	10	750	7500	
33141111	Սանտավիկ	հատ	40	60	2400	
33691238	Պարացետամոլ	հատ	20	150	3000	
24411500	Պերօքսիդ	հատ	10	200	2000	
33141134	Էլաստիկ բինտ	հատ	5	1500	7500	
33691192	Սառեցնող սփրեյ	հատ	12	1500	18000	
33630000	Ֆենալգոն	հատ	2	2300	4600	
33631120	Ֆունգոտերբին	հատ	2	3300	6600	
33620000	Լիտոն գել	հատ	2	3800	7600	
33141215	Բամբակ	հատ	45	200	9000	
33611341	Վիտամին C	հատ	2	2400	4800	
	Ընդամենը					80000
	6.Ծառայություններ					ՄԱ
98391210	Էլեկտրաէներգիա	դրամ	1		600	
65211100	Գազաբաշխում	դրամ	1		1500	ՄԱ
50531151	Գազասպառման համակարգի տեխ.սպասարկում	դրամ	1			ՄԱ
90500000	Աղբահանություն	դրամ	1		80	ՄԱ
65100000	Զրամատակարարում և ջրահեռացում	դրամ	1		180	ՄԱ
72400000	Ինտեռնետային կապ	դրամ	1		150	ՄԱ
90660000	Հեռախոսային կապ	դրամ	1			ՄԱ
92420000	Թափուր պաշտոնի հայտարարություն	դրամ	1			ՄԱ
92411100	Թերթի բաժանորդագրություն	դրամ	1			ՄԱ
	Ընդամենը					2510000
98391200	Մասնագիտական ծառայություն	դրամ	1	290000	290000	ՄԱ
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայություններ	փաթեթ	6	6000	36000	ՄԱ
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայություններ	դրամ	1	3000	3000	ՄԱ
	Ընդամենը					39000
39220000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	դրամ	1	120000	120000	ՄԱ
	Ընդամենը					120000